
U Zpěváků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

15.3. - 17.12.2022

Dospělá osoba s polopenzí: 830,- Kč/osoba/den

Dítě do 10 let s polopenzí: 730,- Kč/osoba/den

Dítě do 2 let: 200,- Kč/den bez nároku na lůžko a stravu

Dospělí se snídaní 695,- Kč/osoba/den

Děti se snídaní 640,- Kč/osoba/den

Při pobytu kratším jak 4 noci jednorázový příplatek Kč 150/ lůžko

Zimní sezona - ceny

01.01. - 18.12.2023

Dospělá osoba s polopenzí: 930,- Kč/osoba/den

Dítě do 10 let s polopenzí: 830,- Kč/osoba/den

Dítě do 2 let: 200,- Kč/den bez nároku na lůžko a stravu

Dospělí se snídaní 770,- Kč/osoba/den

Děti se snídaní 640,- Kč/osoba/den

Při pobytu kratším jak 4 noci jednorázový příplatek Kč 150/ lůžko

Slevy:

Školy v přírodě - ubytování hotelového typu

MŠ od 460,- Kč

plná penze, 1x svačina, pitný režim



ZŠ I.stupeň od 495,- II.st. od 540,- SŠ od 560,-

Lyžařské kurzy

MŠ od 480,- Kč ZŠ I.stupeň od 515,- II.st. od 560,-

SŠ od 580,-

Ceny platí při počtu min.25 dětí plus dospělý doprovod. Pokud je méně než 25 dětí, účtujeme příplatek

25% a je možné ubytování dalších hostů.

V případě cenových turbulencí změna ceny vyhrazena!

režimu.

Popis a ceny stravování: (nepovinné)

Forma polopenze (na přání i plná penze) ve vlastní restauraci.

Snídaně formou samo-obsluhy.

Večeře výběr ze dvou jídel a polévka

Celodenně otevřená restaurace.

Protože server www.ceskehory.cz je značně navštěvované místo internetu

a protože ceníky a fotogalerie ubytovacích objektů jsou podle auditů

nejnavštěvovanější částí tohoto serveru, věnujte, prosím, tomuto kroku

značnou pozornost.



Všechny ceny jsou konečné, vč. rekreačního poplatku pro obec,

parkování u objektu zdarma.

Další informace:

Vánoce 18.12.23-01.01.24 (minimálně 4noci)

Dospělí 1030,- Kč/os./noc s polopenzí

děti do 10-ti let 930,- Kč

Storno poplatky:

30 a více dnů žádné

15-29 dní 50% z ceny pobytu

Stravování

Forma polopenze (na přání i plná penze) ve vlastní restauraci.

Snídaně formou samo-obsluhy.

Večeře výběr ze dvou jídel a polévka

Celodenně otevřená restaurace.

Denní jídelníček restaurace:

Polévky od 36,- Kč

Hotová jídla od 79,- Kč

Minutková jídla od 99,- Kč

Gambrinus 11° 38,- Kč

Prazdroj 12° 56,- Kč

Master polotmavý 13° 56,-


